
Mateřská škola Nespeky, příspěvková organizace, Pod Květnicí 170, 257 22  Nespeky 
www.msnespeky.cz, reditelka@msnespeky.cz, mobil: 777 776 724, IČ: 72554215 

Zápis do Mateřské školy Nespeky na školní rok 2024/2025 

Zápis se uskuteční v budově školy se sídlem v ulici Pod Květnicí 170, Nespeky. 

Žádosti o přijetí si můžete: 

• vyzvednout na Obecním úřadě v Nespekách v době úředních hodin, 

• vytisknout z internetových stránek školy www.msnespeky.cz, odkaz O školce/Zápis. 

Den otevřených dveří proběhne v budově Mateřské školy Nespeky dne 15. 4. 2024 v době od 14.45 

do 16.45 hodin. 

Zápis a přijímání žádostí o přijetí: pondělí 13. 5. 2024 od 8.00 do 12.00 hodin (osobně 

v ředitelně MŠ Nespeky), z vážných důvodů po dohodě s ředitelkou školy (777 776 724) ve dnech 

předchozích. O přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání nerozhoduje datum podání žádosti, ale 

stanovená kritéria k přijímání dětí. 

K zápisu přineste vyplněnou žádost podepsanou zákonnými zástupci dítěte, potvrzenou od lékaře, 

rodný list dítěte a občanský průkaz rodiče. Cizí státní příslušníci přinesou povolení k pobytu. 

K zápisu můžete přijít sami nebo v doprovodu dítěte, které chcete zapsat. V případě nemoci dítěte 

není jeho účast nutná, proto není třeba sjednávat náhradní termín zápisu. K zápisu stačí pouze 

jeden zákonný zástupce. 

Kritéria pro přednostní přijetí: 

Po dohodě se zřizovatelem jsou stanovena tato kritéria pro přednostní přijetí: 

1. Dítě v posledním roce před zahájením školní docházky, tj. narozené do 31. 8. 2019 s trvalým 
pobytem v obci Nespeky, Městečko a Ledce. 

2. Dítě narozené do 31. 8. 2021 s trvalým pobytem v obci Nespeky, Městečko a Ledce. 

Místa budou obsazována postupně od věkově nejstarších dětí k nejmladším do naplnění volné 
kapacity školy.  

 

 
 
V Nespekách dne 1. 3. 2024 

 
Vyvěšeno dne: 1. 3. 2024 
 
Sejmuto dne:  
 

 
Mgr. Monika Písková 

      ředitelka školy  

                                                                                                      

                                                       


